
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2024r. 
poz.609 ze zm. ), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U.2024 r., poz.87) Burmistrz Dzierzgonia zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora   
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w składzie: 

1. Aleksandra Kun - przewodnicząca 

2. Daria Mietlewska-Dura – zastępca przewodniczącej 

3. Agata Pask  - członek 

4. Anna Rawa - członek 

5. Marta Budzińska - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A084B8A0-53FF-4667-BDCC-0412D7C85626. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-06-21T10:51:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




